СОВЕТ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   от 07.05.2015  г.                                                                               № 103/1-С
 «Об утверждении исполнения бюджета Шакинского сельского поселения  Кумылженского муниципального района за 2014 год».
       Рассмотрев представленный Администрацией Шакинского сельского поселения отчет об исполнении бюджета  Шакинского сельского поселения за 2014 год, в соответствии со ст. 264.2 п. 5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, заключением Контрольно-счетной комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 23.04..2015 г.  № 297, Совет Шакинского сельского поселения -
Р Е Ш И Л :
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить годовой отчет «Об исполнении бюджета Шакинского сельского поселения за 2014 год» по доходам в сумме 6 982,5 тыс. руб. и по расходам в сумме 4 372,9 тыс. руб.
      2.   Утвердить исполнение:
- доходы бюджета Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1;
- расходы бюджета Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области по разделам, подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению № 2;
- расходы бюджета Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области по ведомственной структуре расходов, согласно приложению № 3;
- распределение средств бюджета Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области по разделам, в разрезе статей экономической классификации за 2014 год,  согласно приложению № 4;
- исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 5.
- сведения по дебиторской и кредиторской задолженности по состоянию на 01.01.2014 г., согласно приложению № 6;
- отчет об исполнении соглашения о передаче осуществления части полномочий за 2014 год согласно приложению № 7.
3. Настоящее решение «Об утверждении исполнения бюджета Шакинского сельского поселения за 2014 год» вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в Шакинской и Краснополовской сельских библиотеках, и на официальном сайте Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области: www. shakinskoe-adm34.ru.
 .

Глава Шакинского
сельского поселения	    А. И. Петров